２０２４（令和６）年４月１日

　　　　　　教区教務所長

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組組長　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
僧侶教区会議員選挙報告
　　　　　　　教区　　　　　　組の僧侶教区会議員について、当選人を決定いたしましたので、下記の通り選挙録を添えて報告いたします。

記

１．当　選　人　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住職

所属寺　　　　　　教区　　　　　組　　　　　寺　衆徒

２．選　挙　録　　別紙添付
３．受　諾　書　　別紙添付
以　上

［様式<組>３－１］